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Superlinea Demo Finalizar Sesión

Mi Supernet Pagos y Compras Transferencias Inversiones Banca Privada Directorio Supernet Administración

Bienvenido, NOEL ANSELMO RIVAS CAMO 05/Sep/2018

Su último acceso fue el 04 de Septiembre del 2018 a las 17:05 hrs.

 

Sincronizar Token

Resumen de Movimientos: Cuentas y Chequeras

Cuenta: 56***3948 : SUPER NOMINA -

Saldo Disponible: $ 4.31
Salvo Buen Cobro: $ 0.00

Saldo Total: $ 4.31

Últimos 3 días
Histórico

Importe ($)(incluyendo el día de hoy)

(periodo máximo de consulta: 3 meses)
0.00Tipo de Movimiento

Tipo de Cuenta
20/Ago/2018Del: al: 05/Sep/2018

Cheques

Todos

Periodo de Búsqueda: Búsqueda Específica:

Consultar Limpiar Regresar

Registro 1 - 18 de 18 < Anterior Siguiente >Exportar

a Hora Sucursal Concepto Número de Referencia Retiro ($) Depósito ($) Saldo ($) Refe

2018 07:35:45 0784 DELICASS CALLAO 0000000 0190185 170.05 4,132.00 0000
2018 22:42:57 4230 DELICASS 0000000 0190185 23.79 4,155.79 0000

2018 19:28:19 0784 ANTICA PIZZERIA MAYNAS
0000000 0100428 386.71 3,769.08 0000

2018 06:23:01 0981 000019572160 5,004.80 8,773.88 00
2018 07:13: 0560 13075208711 480.02 8,293.86

2018 10:21:52 0784 REST CEBICHERIA MAYNAS
0000000 0171735 204.88 8,088.98 0000

2018 18:32:24 0784 FITZCARRALDO MAYNAS 0000000 0168639 368.82 7,720.16 0000
2018 14:18:16 0784 FITZCARRALDO MAYNAS 0000000 0168639 295.78 7,424.38 0000

2018 18:22:45 0784 LA POSADA DE LO MAYNAS
0000000 0216885 528.04 6,896.34 0000

2018 20:20:49 0784 FITZCARRALDO MAYNAS 0000000 0168639 439.85 6,456.49 0000
2018 22:38:59 0784 MALOCA MAYNAS 0000000 0100817 211.14 6,245.35 0000
2018 05:07:08 0784 LIVINGSTONE 2 CALLAO 0000000 0199439 2,434.26 3,811.09 0000
2018 1 1 23 0 8 S CO 0000000 0 31 8 32 00 3 86 09 0000

Operaciones Relacionadas
- Transferencia a Cuentas Propias

- Transferencia a Cuentas de Terceros

- Transferencia a Cuentas en Otros Bancos

- Pago de Servicio

- Pagar Impuestos

- Más...

Servicios Relacionados con la Cuenta
- Consulta de Operaciones Programadas

- Consulta de Cuentas

- Consulta de Transferencias SPEI

- Configuración de Límites de Importes

- Bitácora de Operaciones

- Más...
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